



सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07022023-243508
CG-DL-E-07022023-243508

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 586]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 7, 2023/माघ 18, 1944

No. 586]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 7, 2023/MAGHA 18, 1944

राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 फरवरी, 2023

का.आ. 615(अ).—केंद्रीय सिविल सेवाएं (वर्गीकरण, नियंत्रण और अपील) नियमावली, 1965 के नियम 9 के उप-नियम (2) और नियम 12 के अनुसरण में महामहिम राष्ट्रपति एतद्वारा निर्देशित करते हैं कि राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग के संवर्ग के समूह ख और समूह ग पदों के संबंध में कॉलम 2 में विनिर्दिष्ट अधिकारी कॉलम 3 में विनिर्दिष्ट शक्तियों का प्रयोग करने के लिए नियुक्ति अधिकारी होंगे और नीचे कॉलम 4 में विनिर्दिष्ट अधिकारी अपीलीय अधिकारी होंगे।

समूह (1)	नियुक्ति अधिकारी (2)	अनुशासनात्मक अधिकारी (3)	अपीलीय अधिकारी (4)
समूह ख पद	सचिव, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग	सचिव, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग	अध्यक्ष, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग
समूह ग पद	निदेशक/उपसचिव (प्रशा.) (मुख्यालय) राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग	निदेशक/उपसचिव (प्रशा.) (मुख्यालय) राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग	सचिव, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग

[फा. सं. एनसीएसटी- 11033/1/2023-स्था.]

कोन्थांग ताऊथांग, संयुक्त सचिव

NATIONAL COMMISSION FOR SCHEDULED TRIBES

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st February, 2023

S.O. 615(E).—In pursuance of sub-rule (2) of rule 9 and rule 12 of the Central Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1965, the President hereby directs that in respect of Group B and Group C posts belonging to the cadre of the National Commission for Scheduled Tribes, the authority specified in column 2 shall be the appointing authority for exercising the power specified in column 3 and authority specified in column 4 below shall be the appellate authority:

Group	Appointing Authority	Disciplinary Authority	Appellate Authority
(1)	(2)	(3)	(4)
Group B posts	Secretary, National Commission for Scheduled Tribes	Secretary, National Commission for Scheduled Tribes	Chairperson, National Commission for Scheduled Tribes
Group C posts	Director/Deputy Secretary(Admn.) (Headquarters), National Commission for Scheduled Tribes	Director/Deputy Secretary(Admn.) (Headquarters), National Commission for Scheduled Tribes	Secretary, National Commission for Scheduled Tribes

[F. No. NCST-11033/1/2023-Estt.]

KONTHANG TOUTHANG, Jt. Secy.